1

平成 26 年 10 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社 クリムゾン

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長 姚  健

問合せ先 管理部部長  黒田 直樹

電  話 03-6659-5141

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 26 年９月 24 日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当による

新株式の発行（以下「本件第三者割当」という。）につきまして、本日払込手続きが完了いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、平成 26 年９月 24 日付「第三者割当

により発行される新株式の発行及び主要株主である筆頭株主の異動並びにその他の関係会社の

異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資による新株式発行の概要

（１） 発 行 株 式 の 種 類 普通株式

（２） 発 行 新 株 式 の 数 2,972,500 株

（３） 発 行 価 額 １株につき 金 109 円

（４） 調 達 資 金 の 額 324,002,500 円

（５） 増加する資本金及び資

本準備金に関する事項

増加する資本金の額   162,001,250 円（１株につき 54.5 円）

増加する資本準備金の額 162,001,250 円（１株につき 54.5 円）

（６） 申 込 期 日 平成 26 年 10 月 10 日

（７） 払 込 期 日 平成 26 年 10 月 10 日

（８） 割当先及び割当株式数 大都（香港）實業有限公司 2,972,500 株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 増資前発行済株式総数 4,241,500 株（増資前の資本金の額 1,141,221,900 円）

 増資による発行株式数 2,972,500 株（増資する資本金の額  162,001,250 円）

 増資後発行済株式総数 7,214,000 株（増資後の資本金の額 1,303,223,150 円）

以上